
Pro:

Kopi* :
[ ,lg věrliliní :
Fť eclrrlč li:  Re; SZM FN Motol 2598045 pro Alinex-Kácovská s.r,o.ů cj:   pátek 06.1 1 .2020 13:53

Dobrý den,

potvrzuji přljetí  objednávky.

S pozdravem

Obchodní  referent
Alinex - Kú covskú  s.r.o.
Juna Masaryka 26
Praha 2, l20
------ Pů vodní  zpráva ------
Od:

Komu:
Odesláno: 06.I1.2020 13 :4I  : I4
Předmět:  SZM FN Motol 2598045 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Moto]_e
Oddělení  nákupu SZM FN Motol
59B045

V Úvalu 84
59607
150 06 Praha 5 - Motol
6.11.2020

tČ o: OOO6 4-203
DIČ : CZOO 064203

ri,

Přejí mka zbož í  Po - Č t 6:OO až  18:OO,

-Ob j  ednáváme u LVás :

2136/  4I  OdděIeni spondylochirurgické

Název
Poč et

1 OBELTSC těfo malé  2OxI1-23mm
1KS

Obj ednávka

TnLD

Datum :

č í s]o:

Dodavatef:  Te1:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
l20 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motof
Komunikač ní  uzef -2D
Pá 6:00-15:00

operač ní  sál COS NB

2

3

0



á 1 KS ULRCS2 920- :  1( 07 .lI .2076 631 624)
Cel kem:

84 920 ,00

Dodáv ný materiál musí  být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/20 4 Sb.

cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo posIední  cenovou nabí dkou.Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 dní
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky
, j  í nak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
ž ádáme obratem o zasfání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky

objednávky v hodnotě nad 50 ooo kó bez DpH fakturujte až  pozveřej nění
v registru smfuv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do )ednoho měsí ce
za zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří dí  obč anským zákonikem (č .B9 / 2Ol2 Sb. )

á}


